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ОПШТИНА ВЕЛЕС
КАБИНЕТ НА ГРАДОНАЧАЛНИК
ПРИЈАВА
за прибирање предлози за креирање на програмите за активностите на Општина Велес во областа на образование, култура, социјална и здравствена заштита, спорт и млади и поддршка на граѓански организации
за 2012 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, СПОРТ И СОРАБОТКА

 СО ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ
УПАТСТВО ЗА  ПОПОЛНУВАЊЕ И КОМПЛЕТИРАЊЕ НА ПРЕДЛОЗИТЕ
1. Апликацијата се пополнува за секој предлог одделно, а по потреба може да се копира во нејзината оригинална форма или да се преземе од веб-страната на Општина Велес (www.veles.gov.mk). Пријавата се пополнува со впишување податоци на означеното место.
2. Пријавите може да се достават до Општина Велес по пошта, со датум на поштенскиот жиг или лично во архивата на Општина Велес секој работен ден од 15 јули 2011 година, најдоцна до 15 часот на 16 септември 2011 година. Пријавите доставени по истекот на наведениот рок нема да бидат разгледувани.
3. Кон Пријавата, задолжително треба да се приложи портфолио за подносителот на предлогот (опис и обем на активностите во кратки црти, не повеќе од 1 страна).  
4. Со Пријавата може да се достават и дополнителни материјали доколку се неопходни за дообјаснување на предлогот. Доставените материјали не се враќаат.

5. За сите дополнителни информации во врска со Пријавата можете да се обратите до Општина Велес, Одделение за образование, култура, здравство, социјална заштита, спорт и соработка со здруженија и фондации на тел. 232 - 406, локал 112 и 113. 
П  Р  И  Ј  А  В  А  
ОПШТ ДЕЛ

	1. Име / назив на предлогот
	

	Име / назив на организаторот
	

	Адреса
	

	Телефон/факс/ е-адреса
	

	
	

	2. Лице одговорно за реализација 
	

	Име и презиме
	

	Звање
	

	Адреса
	

	Телефон/факс/ е-адреса
	

	
	

	3. Предлогот е од областа на 
   (се означува само една област)
	

	Образование
	

	Култура
	

	Социјална и здравствена заштита
	

	Спорт и млади
	

	Поддршка на граѓански организации
	

	Друго
	

	
	

	4. Место и датум на реализација на предлогот
	

	Место
	

	Датум
	

	
	

	5. Кратко образложение на предлогот
(во прилог кон Пријавата може да се достави целосен концепт ако станува збор за поголема Програма, фестивал и сл.)
	

	

	6. Вкупно лица вклучени во реализацијата 
	

	Вработени
	

	Стручни лица
	

	Административно – технички лица
	

	Надворешни лица
	

	Стручни лица
	

	Административно – технички лица
	

	
	


ФИНАНСИСКА  КОНСТРУКЦИЈА

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИТЕ                     

	Побарани средства од Општина Велес
	

	Други извори на финансирање
	

	Сопствено учество
	

	Спонзори
	

	Фондации
	

	Министерство
	

	Кредити
	

	Остварени приходи 
	

	Друго
	

	вкупна цена на чинење 
(изразена во денари)
	


СТРУКТУРА НА РАСХОДИТЕ (вкупна сума)

	Авторски и други надоместоци 
	

	Патни и дневни трошоци 
	

	Ноќевања
	

	Транспорт
	

	Маркетинг – плакат, програма и друго
	

	Други трошоци (да се наведат детално)
	

	Вкупно расходи
	


ЗАБЕЛЕШКА: 

Износот на вкупните планирани приходи и расходи мора да биде еднаков.
ЦЕЛИ И ОЧЕКУВАНИ ЕФЕКТИ ОД РЕАЛИЗАЦИЈАТА 
	Во кратки црти да се дефинираат целта на предложената активност и очекуваните ефекти од реализација



Д Р У Г О

	
	

	
	

	
	











Одговорно лице

Во _________________, ____________ година.

         _________________                 








         М.П.





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































